

見 積 書

서울시농수산식품공사 귀중

공 사 명 : 가락물 폐수조 배수펌프 토출관 개선공사

공사 금액 : 일금, 육백칠십구만원정 (₩6,790,000)



천 지 건 설

서울특별시 관악구 보라매로2길 44,301호

E-mail : sgc4358@hanmail.net

H.P:010-3739-4358

대 표 신 관 철



아래와 같이 견적합니다.

품 명	규 격	단 위 수 량	자 재 비	노 무 비	경 비	합 계	비 고
1. 설비개선공사		식 1	4,041,000	1,500,000		5,541,000	
2. 산재보험료	노*3.9%	식 1			58,500	58,500	
3. 고용보험료	노*0.87%	식 1			13,050	13,050	
4. 이윤 계		식 1				560,177	
5. 부가세 계	10%	식 1				6,172,727	
		식 1				617,273	
[총합계]						6,790,000	

□ 기타 사항

공사 명 : 가락물 폐수조 배수펌프 토출관 개선공사

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
고압호스	100A	M	20	55,000	1,100,000	-	-	-	-	1,100,000	
클램프	100A(스텐)	EA	12	25,000	300,000	-	-	-	-	300,000	
캠록(원터치커플링)	100A	set	12	80,000	960,000	-	-	-	-	960,000	
플랜지	100A	EA	12	27,000	324,000	-	-	-	-	324,000	
엘보	100A	EA	6	7,500	45,000	-	-	-	-	45,000	
펌프스텐드		EA	6	85,000	510,000	-	-	-	-	510,000	
볼트너트		EA	80	1,100	88,000	-	-	-	-	88,000	
가스켓	100A	EA	12	4,500	54,000	-	-	-	-	54,000	
펌프지지대		EA	6	110,000	660,000	-	-	-	-	660,000	
노무비	배관공	인	6			140,000	840,000			840,000	
노무비	보통인부	인	6			110,000	660,000			660,000	
합 계					4,041,000		1,500,000			5,541,000	